
 

 

 
 

ВЕЛИКОБЕРЕЗОВИЦЬКА   СЕЛИЩНА   РАДА 

ХХХV сесія 

VІІІ скликання   

  

    РІШЕННЯ       

від   31 січня  2024 року  №  2523 

 

Про внесення змін до рішення Великоберезовицької  

селищної ради № 94 від 23.02.2021 року «Про  

затвердження  Положення про оренду майна  

Великоберезовицької селищної  ради та  

забезпечення відносин у сфері оренди  

комунального майна»  

                  Беручи до уваги звернення начальника відділу освіти Великоберезовицької 

селищної ради від 09.01.2024 року №01-10/46, з метою своєчасного і безперебійного 

забезпечення гарячим харчуванням учнів у комунальних закладах освіти, для врегулювання 

правових, економічних та організаційних відносин, пов’язаних з передачею в оренду майна, 

що перебуває в комунальній власності, керуючись ст.ст. 24, 75-781, Господарського кодексу 

України, ст.ст. 169, 172, 182, 327 Цивільного кодексу України, ст.ст. 26, 59, 60 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні» Великоберезовицька селищна рада  

ВИРІШИЛА: 

1. Внести зміни в додаток 1 Положення про оренду майна Великоберезовицької селищної 

ради, та викласти його у новій редакції (додається).  

2.Секретарю селищної ради забезпечити оприлюднення цього рішення в установленому 

законодавством порядку.  

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію селищної ради з 

питань житлово-комунального господарства, комунальної власності, промисловості, 

підприємництва та сфери послуг.  

              Селищний голова                                                    Андрій ГАЛАЙКО 

 

 

 

 

 

 

 



 

Додаток 1 

до Положення про оренду майна  

Великоберезовицької селищної ради  

 

ПЕРЕЛІК 

підприємств, установ, організацій, що надають 

соціально важливі послуги населенню 

 

Для цілей застосування частини другої статті 18 Закону України “Про оренду державного та 

комунального майна”, крім визначених цим Законом осіб, підприємствами, установами, 

організаціями, що надають соціально важливі послуги населенню на території 

Великоберезовицької територіальної громади, є: 

 1) Громадські організації, які здійснюють діяльність у сфері молодіжної політики, 

фізкультури та спорту;  

2) АТ «УКРПОШТА», що надає послуги у сфері поштового зв’язку, фінансових та інших 

загальнодоступних послуг. ;  

3) Комунальне підприємство КП «Аква-сервіс» 

4) Комунальне некомерційне підприємство «Тернопільський районний центр первинної 

медико-санітарної допомоги». 

5) Частинам Збройних сил України, військовим підрозділам та добровільчим формуванням.  

6 ) Тернопільське обласне виробничо-торгове аптечне об’єднання 

7 ) Переможці закупівлі (ДК 021-2015-55320000-9 послуги з організації харчування). 

 

 Секретар селищної ради                                                     Олександра ЧУРА 

 

 


